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FZP.IV-241/77/23 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA MASEK, CZEPKÓW 

I SPODENEK DO KOLONOSKOPII JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

 Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1 poz. 1: 

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji maski na 

gumki o zakresie filtracji bakteryjnej BFE ≥98%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza . 

Pytanie nr 2.  

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 1 poz. 2: 
2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji maski na troki 
o dł. 40cm ±3cm, o zakresie filtracji bakteryjnej BFE ≥98%? 
Odpowiedź: : Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3.  
Zadanie 1, poz. 1-2 
• Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie 
filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4.  

Zadanie 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 5.  
Zadanie 2, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 
wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 
pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 
cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, 
rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza . 
Pytanie nr 6. 
Zadanie 3, czy zmawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 7. 
Pakiet 2, pozycja 2 



 

 

Czy Zamawiający ma na myśli czepek o kroju furażerki, uniwersalny, oddychający z możliwością wywijania, wiązany 

na troki, część boczna wykonana ze wzmocnionej siecią podłużnych i poprzecznych włókien włókniny absorpcyjnej 

pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, szerokość chłonnej części bocznej min. 12 cm na całym obwodzie, co 

umożliwia całkowite przykrycie czoła, skroni i potylicy oraz część górna, przewiewna z polipropylenu SMS o 

gramaturze max. 10 g/m2. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 8. 
Zadanie nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o zakresie filtracji >98,2%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10. 
Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11. 
Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, pozostałe 

zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12. 
Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 13. 
Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści Czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki.  Wykonany 

w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2.  Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, 

szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika 

umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi trokami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 14. 
Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 15. 
Zadanie nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 


